
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ-BA

01  DE JUNHO  DE 2022 ANO XII Nº 02335
BAHIAANO 2022 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n
to

 f
o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p

o
n

ív
e

l p
e

lo
 p

o
rt

a
l w

w
w

.in
d

a
p

.o
rg

.b
r

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                           PM SANTALUZ / BA. DOM 2022
Inscrição: 3005                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

Av. Getúlio Vargas, S/N, Centro Administrativo, Centro – CEP.: 48.880-000 – Fone  75 3265.2663 - CNPJ: 13.807.870/0001-19

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
2
2
 P

M
D

E
S
A

N
TA

LU
Z
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
2
2
0
0
0
1
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ/BA
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA.

Telefone: 75 3265-2843   www.santaluz.ba.gov.br

Santaluz-BA, 01 de junho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ-BA
CNPJ Nº. 13.807.870/0001-19

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 019/2022

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE ABERTURA

A PREGOEIRA torna público aos interessados que realizará licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico n° 013/2022 - Processo Administrativo nº 

146/2022 - Tipo: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO - Objeto: Contratação 

de empresa especializada para, sob demanda, prestar serviços comuns de 

engenharia inerentes à manutenção dos prédios públicos, com fornecimento de 

peças, materiais, ferramentas, equipamentos e mão de obra, sem regime de 

dedicação exclusiva, na forma estabelecida no Termo de Referência, e nas 

planilhas de serviços e insumos diversos, descritos no Sistema Nacional de 

Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil-SINAPI e na tabela ORSE -

Orçamento de Obras de Sergipe (Brasil). Sessão de abertura: às 14:00 horas 

do dia 14/06/2022 no Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br. 

Maiores informações através do tel. 75 3265-2843 das 08:00h às 12:00h. Os 

interessados poderão obter o Edital no Portal da Prefeitura Municipal de Santaluz 

(santaluz.ba.gov.br – licitações & contratos) ou por gravação em pen-drive na 

sala da Comissão de Licitação - Secretaria Municipal de Administração, sito na 

Avenida Getúlio Vargas, s/nº, Centro Administrativo, CEP: 48.880-000, 

Santaluz/BA, das 08:00h às 12:00h.

__________________________________
IRAIDE CABRAL CALADO

PREGOEIRA


